
CAMPIONATO GALEGO CROSS VETERANOS
A Pobra do Caramiñal

Xornada de Mañá

Hora de la prueba - 12:10

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano MarcaPto.

 

Impresa: 26.01.2011 13:33
Campo a Traves homes  M35 - M40

376 GA-10165 RAFAEL FUENTES LUBIAN 35 19721
SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          23.37

155 A-8620 ALEJANDRO GOMEZ CABRAL 40 19672
ALGC - CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL

          24.36

15 GA-19833 JOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ 40 19683
ADASOU - ADAS PROINOR

          24.42

154 A-9021 FRANCISCO SERRA CALDAS 35 19714
ALGC - CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL

          24.51

4 GA-20603 EMILIO MONTILLA FERNANDEZ 40 19705
ADASOU - ADAS PROINOR

          24.53

223 GA-17661 XABIER DIAZ FERNANDEZ 35 19746
LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS

          25.17

47 A-5751 JUAN CARLOS CASAL PEREZ 35 19757
OLI - ATLETISMO OLIVEIRA

          25.19

33 GA-20247 ERNESTO BUCETA POUSO 40 19708
ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA

          25.23

164 A-8695 PABLO JOSE DIAZ MERA 35 19739
ALGC - CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL

          25.25

219 GA-16450 LUIS EDUARDO GARCIA NUÑEZ 35 197210
LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS

          25.27

12 GA-17337 ELPIDIO GOMEZ SOUSA 35 197211
ADASOU - ADAS PROINOR

          25.31

10 GA-5447 JULIAN RODRIGUEZ GARCIA 35 197512
ADASOU - ADAS PROINOR

          25.32

122 GA-17204 JESUS M. ALVAREZ RODRIGUEZ 35 197213
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

          25.33

35 GA-19424 FERNANDO SIEIRA RIOS 35 197414
ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA

          25.35

138 GA-20507 JAVIER TOURIS FORNOS 35 197515
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

          25.36

131 GA-19820 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE 40 196716
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

          25.43

261 GA-19700 ANTONIO SOBRADO FERNANDEZ 40 196817
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

          25.45

157 A-8610 ALBERTO GARCIA DE LA IGLESIA 35 197218
ALGC - CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL

          25.46

22 A-10958 JOSE MANUEL RAMOS VAZQUEZ 35 197519
ADASOU - ADAS PROINOR

          25.49

287 GA-19578 JOSE MANUEL CORRAL LOPEZ 35 197320
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO

          26.03

112 GA-20754 JAIME PEÑAS COUGULLO 35 197121
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

          26.08

309 A-20546 JUAN CARLOS BARRO ROCHOLA 40 196822
OLY - OLYMPO

          26.09

45 A-7072 PEDRO ALEN MIJEZ 40 196623
SILV - ATLETICA A SILVA

          26.15

174 A-9977 ROBERTO SALVADO TEJEDOR 40 197024
CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

          26.17
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13 GA-17338 MANUEL PRIETO GIL 35 197325
ADASOU - ADAS PROINOR

          26.18

194 A-9886 DAVID PEREZ SANTAMARIA 40 197026
SAR - CLUB ATLETISMO SAR-A POUTADA

          26.19

403 A-8318 ROBERTO RIOBOO ESTEVEZ 35 197527
BUEP - C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO

          26.21

251 GA-13092 JOSE ANDRES FERVENZA FRAGUEIRO 40 196728
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

          26.23

166 A-7175 JOSE ANTONIO VELOSO MIRANDA 40 196829
CAIO - CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OURENSE

          26.25

179 A-9798 SAMUEL VEIGA IGLESIAS 40 196730
CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

          26.28

167 A-7117 JORGE CASCON SANCHEZ-RODILLA 40 197031
CAIO - CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OURENSE

          26.35

318 GA-20628 OSCAR SEOANE VAZQUEZ 35 197232
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

          26.37

310 A-20548 XOSE MANUEL MEIZOSO VILASUSO 35 197133
OLY - OLYMPO

          26.39

271 GA-19395 JOSE ANGEL LOPEZ VILLAR 35 197434
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO

          26.43

134 A-9763 JOSE ANTONIO RECOUSO CAAMAÑO 35 197535
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

          26.44

64 A-8187 ALBERTO JUNCAL IGLESIAS 35 197536
SAME - ATLETISMO SANMERTOLAMEU

          26.49

150 GA-19506 JOSE MIGUEL FERNANDEZ NUÑEZ 40 196837
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

          26.50

106 GA-17185 NICOLAS MANUEL SEDES DOCE 35 197238
NARO - CA AFFLELON NARON

          26.54

338 A-10906 ANTONIO NAVARRO CORTIZO 35 197239
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          27.00

323 GA-20107 DANIEL VALENTIN INUNCIAGA 40 196640
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

          27.01

172 A-9509 ARTURO RAMOS FERROL 35 197341
CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

          27.05

358 A-9768 RAMON FERNANDEZ LAGO 35 197242
UXI - SANTA UXIA

          27.06

101 A-8903 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ ALVAREZ 35 197343
MARI - C.A. MARISQUEIRO

          27.10

52 A-8741 JOSE A. BURGOS REY 35 197344
PORR - ATLETISMO PORRIÑO

          27.10

254 GA-19686 FRANCISCO OTERO AMOEDO 35 197345
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

          27.11

84 GA-20375 JAVIER GOMEZ IGLESIAS 40 196846
BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE

          27.20

341 A-8744 ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO 40 196647
SMO - SAN MIGUEL DE OIA

          27.23

183 A-11091 JOSE MANUEL GARCIA ESTEVEZ 35 197448
CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

          27.26

361 A-9027 MARTIN VALVERDE VILLAR 40 196749
VALM - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

          27.28

28 A-10968 JESUS FERNANDEZ FERNANDEZ 35 197550
ADASOU - ADAS PROINOR

          27.39
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187 A-9001 JOSE MANUEL MARTINEZ OTERO 35 197351
CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

          27.40

3 GA-20332 DIEGO BABARRO RODRIGUEZ 35 197552
ADASOU - ADAS PROINOR

          27.41

182 A-9549 ALFONSO TOIMIL CASTRO 40 197053
CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

          27.43

39 GA-17191 OSCAR VAZQUEZ DIESTE 35 197454
ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA

          27.46

222 GA-17643 GERARDO RAPOSO BUJAN 40 196855
LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS

          27.50

168 A-10615 JOSE MANUEL CACHALDORA SANCHEZ 40 196956
CAIO - CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OURENSE

          27.54

34 GA-19421 J MANUEL PAREDES PARADA 40 196757
ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA

          27.58

140 GA-19860 ANDRES PIÑON LOUREIRO 40 197058
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

          28.03

81 GA-20380 JOSE MIRA FERNANDEZ 35 197159
BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE

          28.10

72 A-6818 ALVARO BARRAL RUBIROSA 40 196660
VENT - ATLETISMO VENTURIÑA

          28.17

276 XRG240570 XIL RODRIGUEZ GIL 40 197061
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO

          28.17

375 GA-16775 JOSE RAMON BLANCO SOTELO 40 196662
SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          28.19

386 GA-20524 GERARDO VAZQUEZ REDONDO 35 197163
VND - VERXEL NUTRICION DEPORTIVA

          28.22

74 A-6734 FRANCISCO MIGUEZ GUILLAN 35 197164
VENT - ATLETISMO VENTURIÑA

          28.22

36 GA-20106 EMILIO DIESTE REGADES 35 197365
ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA

          28.23

270 A-7426 RUBEN VILA SIEIRA 35 197566
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO

          28.28

169 A-5701 JAVIER VIDAL VAZQUEZ 35 197467
CAIO - CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OURENSE

          28.33

199 A-8959 PABLO GARCIA GOMEZ 35 197168
TUI - CLUB ATLETISMO TUI

          28.40

76 A-6698 I. DIEGO VAZQUEZ REMIGIO 35 197269
VENT - ATLETISMO VENTURIÑA

          28.40

302 A-11305 PABLO ANLLO RIVEIRO 35 197170
MAAT - MARINEDA ATLETICO

          28.43

268 A-7418 ALEJANDRO CARRIL BREA 35 197571
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO

          28.47

362 A-8892 JOSE CARLOS TORRES QUELLE 40 196772
VALM - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

          28.48

65 A-7814 JUAN DAVID CAAVEIRO RUEDA 40 196973
SAME - ATLETISMO SANMERTOLAMEU

          28.53

161 A-8924 JOSE CARLOS FERREIRA GONZALEZ 35 197474
ALGC - CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL

          28.55

113 A-10836 JOSÉ FRANCISCO BLANCO FANDIÑO 35 197275
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

             st

401 A-11061 FRANCISCO OLVEIRA MARTINEZ 40 196976
SAR - CLUB ATLETISMO SAR-A POUTADA

             st
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7 A-6744 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RODICIO 35 197477
ADASOU - ADAS PROINOR

          28.55

202 A-8984 JOSE LUIS GONZALEZ MARTINEZ 40 196878
TUI - CLUB ATLETISMO TUI

          29.05

100 GA-19713 JUAN CARLOS PAZ GONZALEZ 40 196779
MARI - C.A. MARISQUEIRO

          29.11

180 A-4105 MIGUEL ABEL SOUTO 40 196980
CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

          29.15

170 A-10616 ALAN PENEDO RODRIGUEZ 35 197481
CAIO - CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OURENSE

          29.21

321 GA-17393 DELMIRO CASAS FILGUEIRA 40 196882
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

          29.23

400 A-8694 JULIO ALONSO DACOSTA 40 196983
ALGC - CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL

          29.24

40 A-11169 PABLO FEIJOO LOUREIRO 40 196984
LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA

          29.25

203 A-8961 RUBEN CASTRO DOMINGUEZ 40 197085
TUI - CLUB ATLETISMO TUI

          29.27

188 A-207 VICENTE GOMEZ LOPEZ 40 196886
CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

          29.29

38 GA-20265 JOSE SANLES PIÑEIRO 35 197487
ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA

             st

103 A-6809 RICARDO OTERO QUINTANA 35 197288
MARI - C.A. MARISQUEIRO

          29.57

382 A-9760 FLORENTINO IGLESIAS PARDO 35 197289
USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGO

          30.08

377 A-6826 DIEGO MOLEDO ESTEVEZ 35 197490
SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          30.16

44 GA-9998 JESUS M. PEÑA NUÑEZ 40 197091
SILV - ATLETICA A SILVA

          30.27

114 A-11302 JUAN CARLOS RECOUSO GARCIA 40 196792
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

          30.30

43 A-9823 CONSTANTINO BELLO COSTAL 40 196593
SILV - ATLETICA A SILVA

          30.33

390 A-11035 JOSE LUIS GONZALEZ ROSENDO 35 197294
BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE

          30.33

201 A-8979 AUGUSTO PEIXOTO ANDRES 40 197095
TUI - CLUB ATLETISMO TUI

          30.35

158 A-8915 JOSE RAMON VILLAFINES RODRIGUEZ 35 197396
ALGC - CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL

          30.47

48 A-11109 XOSE MANUEL TOUCEDA ABELLEIRA 40 196997
OLI - ATLETISMO OLIVEIRA

          30.48

308 A-20544 MIGUEL ANGEL VILABOY ROMERO 35 197598
OLY - OLYMPO

          30.54

50 A-8309 MANUEL LOPEZ ALONSO 35 197199
PORR - ATLETISMO PORRIÑO

          31.04

324 A-8516 HORACIO GIL LAMEIRO 40 1970100
RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

          31.10

195 A-5757 EVARISTO GARCIA MARTINEZ 40 1969101
SAR - CLUB ATLETISMO SAR-A POUTADA

          31.11

240 GA-20394 MANUEL FOLGOSO ROCHA 40 1968102
VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN

          31.20
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82 GA-20370 JOSE CABO BEN 40 1970103
BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE

          31.58

129 A-10891 ALBERTO PARDO FERNANDEZ 35 1972104
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

          32.00

79 GA-17467 FERNANDO SANTOS SOAGE 40 1969105
VICA - ATLETISMO VILA DE CANGAS

          32.07

136 A-10553 PEDRO DOMENECH GONZALEZ 35 1973106
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

          32.21

331 A-10902 MIGUEL ANGEL GONZALEZ-LLANOS RODRIGU 35 1972107
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          32.39

163 A-8931 ROBERTO EXPOSITO EXPOSITO 35 1975108
ALGC - CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL

          32.47

369 A-8899 JOSE ANTONIO CID RIVAS 40 1967109
VALM - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

          33.40

189 A-11260 JUAN MENDEZ LOPEZ 40 1969110
SADA - CLUB ATLETISMO SADA

          33.46

99 GA-19707 ANTONIO BARREIRA PAZOS 40 1968111
MARI - C.A. MARISQUEIRO

          33.59

66 A-8468 SANTIAGO NUÑEZ PAREDES 35 1975112
SAME - ATLETISMO SANMERTOLAMEU

          34.00

364 A-8900 FRANCISCO J. FIGUEROA SANROMAN 35 1972113
VALM - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

          35.06
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378 GA-00754 MANUEL VIGO OTERO 45 19631
USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGO

          18.26

322 GA-966 JOSE ANTONIO PAZ SUAREZ 45 19642
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

          18.45

198 A-5785 FRANCISCO SANMARCO SANTOS 45 19643
SAR - CLUB ATLETISMO SAR-A POUTADA

          19.05

171 A-7173 AMADOR AGUIAR DIEGUEZ 45 19634
CAIO - CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OURENSE

          19.09

19 GA-5302 ADRIAN PEREZ FABELLO 45 19615
ADASOU - ADAS PROINOR

          19.10

379 GA-16321 SANTIAGO ESTEVEZ LADO 50 19586
USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGO

          19.13

301 GA-19227 JESUS MANUEL CARBALLO FELPETE 45 19658
MAAT - MARINEDA ATLETICO

          19.15

105 GA-17180 JOSE LUIS BOUZA FREIRE 50 19599
NARO - CA AFFLELON NARON

          19.23

178 A-4521 ANGEL RODRIGUEZ LOPEZ 45 196410
CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

          19.26

77 A-8230 JOSE ALVAREZ ALFONSO 50 195911
CAV - ATLETISMO VIGO-DEPORTES BALBI

          19.27

319 GA-10659 FAUSTO HERNANZ MORAL 45 196212
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

          19.38

165 A-8688 JOSE VICENTE AGUIAR GIZ 45 196513
ALGC - CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL

          19.50

388 GA-19557 JOSE MANUEL FERNANDEZ SANGUIAO 45 196114
VND - VERXEL NUTRICION DEPORTIVA

          19.55

2 A-10733 RAMIRO MENDEZ RODRIGUEZ 50 195715
GAND - A GANDARA

          19.59

336 GA-19847 JOSE MANUEL INSUA RODRIGUEZ 50 195816
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          20.03

332 GA-19353 LUIS RAFAEL GONZALEZ VIZOSO 45 196517
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          20.06

285 GA-20450 EMILIO MARTINEZ ANTIA 45 196218
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO

          20.10

333 A-9595 JORGE SOTO FERNANDEZ 45 196219
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          20.11

177 A-8009 JUAN RAMON FERNANDEZ GARRIDO 50 195720
CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

          20.12

186 A-9797 PEDRO DELGADO NUÑEZ 50 196020
CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

s.t.

236 GA-14827 RAFAEL RODRIGUEZ NOGUEIRA 45 196121
VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN

          20.13

311 A-19884 MODESTO BARRO ROCHELA 45 196522
OLY - OLYMPO

          20.17

209 GA-19633 RICARDO FERNANDEZ COSTAS 45 196223
VESM - CLUB ATLETISMO VETERANOS DE SAMIL

          20.18

294 GA-14096 JAVIER TORO MONTERO 55 195524
FLUV - FLUVIAL

          20.19
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245 A-7194 HIGINIO DE MANUEL RODRIGUEZ PEREZ 45 196225
VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN

          20.24

255 GA-16018 ANTONIO SOLIÑO CASTRO 55 195426
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

          20.26

59 A-10894 SANTIAGO VAZQUEZ COLLAZO 45 196527
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

          20.28

228 GA-20393 JOSE BENITO GOMEZ LOPEZ 50 195928
VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN

          20.38

381 GA-16312 MANUEL BELLO GARCIA 50 195829
USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGO

          20.39

108 GA-19401 ELEUTERIO MANUEL COUCEIRO EIRIS 45 196430
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

          20.40

355 GA-19655 CARLOS BEIRO MARTINEZ 55 195431
SMO - SAN MIGUEL DE OIA

          20.41

102 GA-19709 RAMIRO ALVAREZ NORES 50 196032
MARI - C.A. MARISQUEIRO

          20.47

354 A-8517 SANTIAGO MALLO VILAS 50 196033
SMO - SAN MIGUEL DE OIA

          20.52

246 GA-16736 ANTONIO FOLGOSO ROCHA 50 195734
VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN

          20.53

327 A-9656 JUAN RAMON RODRIGUEZ VAZQUEZ 45 196335
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          20.59

224 GA-14660 JOSE LUIS MERODIO VAZQUEZ 60 195036
LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS

          21.05

83 GA-20632 JOSE GONZALEZ PAZ 50 196037
BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE

          21.07

249 GA-17361 ANGEL MEIRA DIEGUEZ 50 196038
VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN

          21.08

37 GA-19236 JOSE MATIAS REGUEIRA BOO 55 195139
ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA

          21.16

176 A-65650 JOSE RAMON GARABATO QUINTANS 55 195540
CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

          21.17

307 A-9892 JOSE ANTONIO BERMUDEZ TURNES 45 196141
NOIT - NOITEBRA DE SANTIAGO

          21.22

387 GA-20523 GERARDO PEREZ LENZA 50 195942
VND - VERXEL NUTRICION DEPORTIVA

          21.29

159 A-8727 J. ROBERTO REY GONZALEZ 60 194843
ALGC - CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL

          21.31

60 GA-17491 SERGIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 55 195444
SAME - ATLETISMO SANMERTOLAMEU

          21.33

220 GA-17650 EMILIO VEIGA PIÑEIRO 45 196145
LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS

          21.36

313 GA-15489 JOSE DOMINGUEZ CADAVID 45 196546
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

          21.41

227 GA-9510 JOSE LUIS REY FERNANDEZ 55 195147
VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN

          21.44

226 GA-20397 PEDRO PEREZ ALVAREZ 50 196048
VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN

          21.46

280 A-6870 LUIS MIGUEL GARCIA FERNANDEZ 55 195449
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO

          21.46

326 A-9655 JOSE ANDRES FREIRE GATO 50 195850
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          21.55

martes, 01 de febrero de 2011 www.atletismogalego.com



CAMPIONATO GALEGO CROSS VETERANOS
A Pobra do Caramiñal

Xornada de Mañá

80 GA-20371 SANTIAGO CONDE BERMUDEZ 45 196251
BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE

          21.57

49 GA-19738 AMADOR REBOREDA GRAÑA 45 196552
PORR - ATLETISMO PORRIÑO

          22.06

230 GA-20392 GONZALO A. VAZQUEZ FERREIRO 55 195353
VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN

          22.07

339 A-9029 MANUEL FERNANDEZ COMESAÑA 45 196554
SMO - SAN MIGUEL DE OIA

          22.22

181 A-8010 CANDIDO JESUS MIGUEZ GARCIA 45 196355
CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

          22.24

208 GA-19665 JUAN CAMEAN LAMPON 55 195456
VESM - CLUB ATLETISMO VETERANOS DE SAMIL

          22.35

253 A-8578 MANUEL PEREZ GONZALEZ 45 196157
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

          22.37

291 A-11176 JUAN MANUEL GONZALEZ QUIROGA 55 195358
SPOU - ESPRINTES OURENSE

          22.44

273 GA-19966 DANIEL BARATA VILLAPOL 55 195359
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO

          22.47

32 A-6547 FRANCISCO LUIS CAAMAÑO RAMA 55 195160
ATLET - AGRUP. D. ATLETHÉS

          22.49

156 A-8716 JOSE LUIS SIMOES FERNANDEZ 45 196261
ALGC - CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL

          22.52

85 GA-20384 MANUEL SOUTO CORTIZO 50 196062
BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE

          23.02

337 GA-6036 MANUEL ZAPATA PAZOS 50 195763
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          23.04

367 A-9028 RAFAEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 55 195364
VALM - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

          23.06

95 A-6746/ JOSE PABLO MAGDALENO LOURIDO 55 195265
BUEP - C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO

          23.11

248 GA-15543 MANUEL ANTONIO LATORRE DIAZ 55 195366
VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN

          23.24

360 A-8895 JOSE RAMON VAZQUEZ CID 45 196567
VALM - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

          23.26

207 A-8936 MANUEL ALVAREZ ALVAREZ 50 196068
VESM - CLUB ATLETISMO VETERANOS DE SAMIL

          23.28

269 A-7400 ANTONIO HERNANDEZ BARREIRO 60 194669
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO

          23.31

374 A-8888 JORGE CARIDE MIRALLES 45 196470
VALM - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

          23.52

247 A-15506 JOSE LUIS REQUEJO PEREZ 60 194871
VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN

          23.59

365 A-8902 JOSE LUIS MARIÑO MENDEZ 45 196372
VALM - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

          24.03

389 A-10820 ANTONIO TORRE MEJIA 55 195573
VND - VERXEL NUTRICION DEPORTIVA

          24.07

351 A-8743 JOSE MANUEL CONDE GONZÁLEZ 65 194474
SMO - SAN MIGUEL DE OIA

          24.10

55 GA-14485 JOSE RAMON CONDE TORRES 45 195675
PORR - ATLETISMO PORRIÑO

          24.18

279 A-7440 JOSE ANTONIO GOMEZ BOTANA 55 195576
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO

          24.22
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Xornada de Mañá

97 A-6693 JOSE M. RODAL PARCERO 55 195577
BUEP - C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO

          24.24

277 GA-18868 ELISEO LOPEZ RIO 55 195178
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO

          24.45

267 A-10394 FRANCISCO BARRIENTOS CAPELO 55 195579
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO

          24.48

366 A-8897 LUIS MANUEL COSTA FERRER 50 196080
VALM - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

          24.53

295 GA-17631 EMILIO GONTA PEREIRO 60 194781
FLUV - FLUVIAL

          25.01

214 GA-19634 ALFONSO VARELA COSTAS 65 194582
VESM - CLUB ATLETISMO VETERANOS DE SAMIL

          25.10

264 GA-19332 JESUS BERNAL GOMEZ 60 194783
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO

          25.13

210 GA-16504 JOSE ALVAREZ RODRIGUEZ 65 194584
VESM - CLUB ATLETISMO VETERANOS DE SAMIL

          25.14

71 A-6742 FRANCISCO J. GONZALEZ DOMINGUEZ 50 195785
VENT - ATLETISMO VENTURIÑA

          25.15

215 GA-15624 CEFERINO SANCHEZ GESTIDO 55 195186
VESM - CLUB ATLETISMO VETERANOS DE SAMIL

          25.20

232 A-11171 ENRIQUE IGLESIAS RIVERA 60 194687
VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN

          25.28

205 A-8976 JOSE RAMAON PEREZ FREIRIA 55 195488
TUI - CLUB ATLETISMO TUI

          25.28

263 A-7444 FERMIN PAN OTERO 50 195689
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO

          25.48

200 A-9023 DANIEL PAZ ANTON 55 195190
TUI - CLUB ATLETISMO TUI

          26.05

56 A-8277 RAFAEL CAÑADA CASALES 45 196391
PORR - ATLETISMO PORRIÑO

          27.06

212 A-8932 JOSE A. MENDEZ GIL 65 194292
VESM - CLUB ATLETISMO VETERANOS DE SAMIL

          27.21

272 A-7018 ENRIQUE RIO NIETO 75 193293
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO

          27.26

213 GA-15622 ANTOLIN RODRIGUEZ GOMEZ 65 1941-
VESM - CLUB ATLETISMO VETERANOS DE SAMIL

       descalf.

262 A-7019 ARTURO PARDO GOLPE 50 1957-
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO

       descalf.

211 A-7714 JOSE COLLAZO PUGA 75 1935-
VESM - CLUB ATLETISMO VETERANOS DE SAMIL

       descalf.
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CAMPIONATO GALEGO CROSS VETERANOS
A Pobra do Caramiñal

Xornada de Mañá

Hora de la prueba - 11:35

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano MarcaPto.

 

Impresa: 09.01.2011 12:24
Campo a Traves mulleres  Veterans Mulleres

260 GA-9172 MARIA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO 45 19651
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

          20.45

252 GA-19992 MERCEDES GOMEZ ALONSO 35 19712
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

          21.03

317 GA-20027 MARIA ISABEL SAEZ BATALLAN 40 19683
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

          21.54

320 GA-19115 SILVIA TEIJEIRO FERRO 35 19714
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

          22.50

373 A-8898 MARIA DEL CARMEN COSTAS VALVERDE 40 19665
VALM - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

          23.03

258 GA-15983 MONTSERRAT CARREIRA COSTAS 40 19676
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

          23.07

78 GA-16616 BELEN LEMAT CABRAL 40 19677
VICA - ATLETISMO VILA DE CANGAS

          23.42

371 A-8901 ROSA MARIA CID GUEDE 40 19698
VALM - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

          23.46

225 GA-20312 BEGOÑA DONIZ FREIRE 35 19749
VPA - CLUB VETERANOS PABELLÓN

          24.25

368 A-8346 PATRICIA I. MASSO ALVAREZ 40 196910
VALM - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

          24.37

27 GA-20328 AURORA GARCIA EMILIO 50 196011
ADASOU - ADAS PROINOR

          24.41

42 GA-20269 MARIA JOSE GROBAS GARABOA 35 197212
SILV - ATLETICA A SILVA

          25.01

274 A-10273 MANUELA GUISASOLA ESCUDERO 50 196013
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO

          25.15

293 GA-17687 MARI CARMEN FERREIRO DIAZ 50 196014
FLUV - FLUVIAL

          25.24

135 GA-16443 TERESA CORRAL MARCOS 45 196515
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

          25.48

363 A-8896 ANA PAULA VILAR PALMA 35 197516
VALM - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

          26.07

349 A-8444 DOLORES VAZQUEZ FERNANDEZ 40 196717
SMO - SAN MIGUEL DE OIA

          26.35

314 GA-847 CRISTINA GARCIA COLOMO 45 196218
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

          27.07

372 A-8889 SOLEDAD DIAZ GONZALEZ 40 196619
VALM - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

          27.36

316 GA-831 MARIA ESTHER BOUSO FUENTECILLA 45 196120
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

          28.21

282 GA-19508 ISABEL BREA POSSE 55 195121
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO

          28.32

259 GA-19020 OLGA ROMERO DOMINGUEZ 60 195022
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

          29.10

257 GA-19019 MILAGROS GOMEZ CAGIDE 45 196323
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

          29.25

58 GA-19107 BEGOÑA DE ARRIBA BELLOGIN 55 195524
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

          29.49
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328 A-9619 DOLORES CACHAFEIRO CHAMOSA 50 195725
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          31.39

356 A-9030 YOLANDA ABELLAN TRABAZOS 35 197126
SMO - SAN MIGUEL DE OIA

          31.53

340 A-8451/ MARIA JOSEFA FREIRE MOSQUERA 55 195327
SMO - SAN MIGUEL DE OIA

          35.09

350 A-8445 CARMEN VASCONCELLOS BALBOA 60 194728
SMO - SAN MIGUEL DE OIA

          37.12
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Páxina 1 de 4CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

CAMPIONATO GALEGO CROSS VETERANOS

A Pobra do Caramiñal

Campo a Traves - M35 - M40

CATEGORÍA MASCULINA

1º 15 pts.CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL

155A-8620 ALEJANDRO GOMEZ CABRAL   (1967) 2
154A-9021 FRANCISCO SERRA CALDAS   (1971) 4
164A-8695 PABLO JOSE DIAZ MERA   (1973) 9
157A-8610 ALBERTO GARCIA DE LA IGLESIA   (1972) (18)
161A-8924 JOSE CARLOS FERREIRA GONZALEZ   (1974) (74)
400A-8694 JULIO ALONSO DACOSTA   (1969) (83)
158A-8915 JOSE RAMON VILLAFINES RODRIGUEZ   (1973) (96)
163A-8931 ROBERTO EXPOSITO EXPOSITO   (1975) (108)

2º 19 pts.ADAS PROINOR

15GA-19833 JOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ   (1968) 3
4GA-20603 EMILIO MONTILLA FERNANDEZ   (1970) 5

12GA-17337 ELPIDIO GOMEZ SOUSA   (1972) 11
10GA-5447 JULIAN RODRIGUEZ GARCIA   (1975) (12)
22A-10958 JOSE MANUEL RAMOS VAZQUEZ   (1975) (19)
13GA-17338 MANUEL PRIETO GIL   (1973) (25)
28A-10968 JESUS FERNANDEZ FERNANDEZ   (1975) (50)
3GA-20332 DIEGO BABARRO RODRIGUEZ   (1975) (52)
7A-6744 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RODICIO   (1974) (77)

3º 44 pts.CLUB  CORUÑA COMARCA

122GA-17204 JESUS M. ALVAREZ RODRIGUEZ   (1972) 13
138GA-20507 JAVIER TOURIS FORNOS   (1975) 15
131GA-19820 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE   (1967) 16
112GA-20754 JAIME PEÑAS COUGULLO   (1971) (21)
134A-9763 JOSE ANTONIO RECOUSO CAAMAÑO   (1975) (35)
150GA-19506 JOSE MIGUEL FERNANDEZ NUÑEZ   (1968) (37)
140GA-19860 ANDRES PIÑON LOUREIRO   (1970) (58)
113A-10836 JOSÉ FRANCISCO BLANCO FANDIÑO   (1972) (75)
114A-11302 JUAN CARLOS RECOUSO GARCIA   (1967) (92)
129A-10891 ALBERTO PARDO FERNANDEZ   (1972) (104)
136A-10553 PEDRO DOMENECH GONZALEZ   (1973) (106)
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Páxina 2 de 4CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

CAMPIONATO GALEGO CROSS VETERANOS

A Pobra do Caramiñal

4º 71 pts.CLUB SAN FERNANDO LUCUS

223GA-17661 XABIER DIAZ FERNANDEZ   (1974) 6
219GA-16450 LUIS EDUARDO GARCIA NUÑEZ   (1972) 10
222GA-17643 GERARDO RAPOSO BUJAN   (1968) 55

5º 76 pts.AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA

33GA-20247 ERNESTO BUCETA POUSO   (1970) 8
35GA-19424 FERNANDO SIEIRA RIOS   (1974) 14
39GA-17191 OSCAR VAZQUEZ DIESTE   (1974) 54
34GA-19421 J MANUEL PAREDES PARADA   (1967) (57)
36GA-20106 EMILIO DIESTE REGADES   (1973) (65)
38GA-20265 JOSE SANLES PIÑEIRO   (1974) (87)

6º 90 pts.COMESAÑA SPORTING CLUB

261GA-19700 ANTONIO SOBRADO FERNANDEZ   (1968) 17
251GA-13092 JOSE ANDRES FERVENZA FRAGUEIRO   (1967) 28
254GA-19686 FRANCISCO OTERO AMOEDO   (1973) 45

7º 95 pts.CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

174A-9977 ROBERTO SALVADO TEJEDOR   (1970) 24
179A-9798 SAMUEL VEIGA IGLESIAS   (1967) 30
172A-9509 ARTURO RAMOS FERROL   (1973) 41
183A-11091 JOSE MANUEL GARCIA ESTEVEZ   (1974) (48)
187A-9001 JOSE MANUEL MARTINEZ OTERO   (1973) (51)
182A-9549 ALFONSO TOIMIL CASTRO   (1970) (53)
180A-4105 MIGUEL ABEL SOUTO   (1969) (80)
188A-207 VICENTE GOMEZ LOPEZ   (1968) (86)

8º 115 pts.EGOVARROS DE VIVEIRO

287GA-19578 JOSE MANUEL CORRAL LOPEZ   (1973) 20
271GA-19395 JOSE ANGEL LOPEZ VILLAR   (1974) 34
276XRG-24057 XIL RODRIGUEZ GIL   (1970) 61
270A-7426 RUBEN VILA SIEIRA   (1975) (66)
268A-7418 ALEJANDRO CARRIL BREA   (1975) (71)
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Páxina 3 de 4CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

CAMPIONATO GALEGO CROSS VETERANOS

A Pobra do Caramiñal

9º 116 pts.CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OURENSE

166A-7175 JOSE ANTONIO VELOSO MIRANDA   (1968) 29
167A-7117 JORGE CASCON SANCHEZ-RODILLA   (1970) 31
168A-10615 JOSE MANUEL CACHALDORA SANCHEZ   (1969) 56
169A-5701 JAVIER VIDAL VAZQUEZ   (1974) (67)
170A-10616 ALAN PENEDO RODRIGUEZ   (1974) (81)

10º 153 pts.SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

376GA-10165 RAFAEL FUENTES LUBIAN   (1972) 1
375GA-16775 JOSE RAMON BLANCO SOTELO   (1966) 62
377A-6826 DIEGO MOLEDO ESTEVEZ   (1974) 90

11º 153 pts.OLYMPO

309A-20546 JUAN CARLOS BARRO ROCHOLA   (1968) 22
310A-20548 XOSE MANUEL MEIZOSO VILASUSO   (1971) 33
308A-20544 MIGUEL ANGEL VILABOY ROMERO   (1975) 98

12º 154 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

318GA-20628 OSCAR SEOANE VAZQUEZ   (1972) 32
323GA-20107 DANIEL VALENTIN INUNCIAGA   (1966) 40
321GA-17393 DELMIRO CASAS FILGUEIRA   (1968) 82

13º 193 pts.ATLETISMO VENTURIÑA

72A-6818 ALVARO BARRAL RUBIROSA   (1966) 60
74A-6734 FRANCISCO MIGUEZ GUILLAN   (1971) 64
76A-6698 I. DIEGO VAZQUEZ REMIGIO   (1972) 69

14º 199 pts.BURGAS ATLETISMO OURENSE

84GA-20375 JAVIER GOMEZ IGLESIAS   (1968) 46
81GA-20380 JOSE MIRA FERNANDEZ   (1971) 59
390A-11035 JOSE LUIS GONZALEZ ROSENDO   (1972) 94
82GA-20370 JOSE CABO BEN   (1970) (103)
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15º 203 pts.CLUB ATLETISMO SAR-A POUTADA

194A-9886 DAVID PEREZ SANTAMARIA   (1970) 26
401A-11061 FRANCISCO OLVEIRA MARTINEZ   (1969) 76
195A-5757 EVARISTO GARCIA MARTINEZ   (1969) 101

16º 207 pts.ATLETICA A SILVA

45A-7072 PEDRO ALEN MIJEZ   (1966) 23
44GA-9998 JESUS M. PEÑA NUÑEZ   (1970) 91
43A-9823 CONSTANTINO BELLO COSTAL   (1965) 93

17º 210 pts.C.A. MARISQUEIRO

101A-8903 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ ALVAREZ   (1973) 43
100GA-19713 JUAN CARLOS PAZ GONZALEZ   (1967) 79
103A-6809 RICARDO OTERO QUINTANA   (1972) 88
99GA-19707 ANTONIO BARREIRA PAZOS   (1968) (111)

18º 221 pts.ATLETISMO SANMERTOLAMEU

64A-8187 ALBERTO JUNCAL IGLESIAS   (1975) 36
65A-7814 JUAN DAVID CAAVEIRO RUEDA   (1969) 73
66A-8468 SANTIAGO NUÑEZ PAREDES   (1975) 112

19º 230 pts.SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

361A-9027 MARTIN VALVERDE VILLAR   (1967) 49
362A-8892 JOSE CARLOS TORRES QUELLE   (1967) 72
369A-8899 JOSE ANTONIO CID RIVAS   (1967) 109
364A-8900 FRANCISCO J. FIGUEROA SANROMAN   (1972) (113)

20º 231 pts.CLUB ATLETISMO TUI

199A-8959 PABLO GARCIA GOMEZ   (1971) 68
202A-8984 JOSE LUIS GONZALEZ MARTINEZ   (1968) 78
203A-8961 RUBEN CASTRO DOMINGUEZ   (1970) 85
201A-8979 AUGUSTO PEIXOTO ANDRES   (1970) (95)

domingo, 09 de enero de 2011 www.atletismogalego.com



Páxina 1 de 3CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

CAMPIONATO GALEGO CROSS VETERANOS

A Pobra do Caramiñal

Campo a Traves - M45  e siguentes

CATEGORÍA MASCULINA

1º 36 pts.UNIVERSIDADADE  SANTIAGO

378GA-00754 MANUEL VIGO OTERO   (1963) 1
379GA-16321 SANTIAGO ESTEVEZ LADO   (1958) 6
381GA-16312 MANUEL BELLO GARCIA   (1958) 29

2º 48 pts.CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

178A-4521 ANGEL RODRIGUEZ LOPEZ   (1964) 9
177A-8009 JUAN RAMON FERNANDEZ GARRIDO   (1957) 19
186A-9797 PEDRO DELGADO NUÑEZ   (1960) 20
176A-65650 JOSE RAMON GARABATO QUINTANS   (1955) (40)
181A-8010 CANDIDO JESUS MIGUEZ GARCIA   (1963) (55)

3º 49 pts.RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

336GA-19847 JOSE MANUEL INSUA RODRIGUEZ   (1958) 15
332GA-19353 LUIS RAFAEL GONZALEZ VIZOSO   (1965) 16
333A-9595 JORGE SOTO FERNANDEZ   (1962) 18
327A-9656 JUAN RAMON RODRIGUEZ VAZQUEZ   (1963) (35)
326A-9655 JOSE ANDRES FREIRE GATO   (1958) (50)
337GA-6036 MANUEL ZAPATA PAZOS   (1957) (63)

4º 59 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

322GA-966 JOSE ANTONIO PAZ SUAREZ   (1964) 2
319GA-10659 FAUSTO HERNANZ MORAL   (1962) 11
313GA-15489 JOSE DOMINGUEZ CADAVID   (1965) 46

domingo, 09 de enero de 2011 www.atletismogalego.com



Páxina 2 de 3CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

CAMPIONATO GALEGO CROSS VETERANOS
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5º 74 pts.CLUB VETERANOS PABELLÓN

236GA-14827 RAFAEL RODRIGUEZ NOGUEIRA   (1961) 21
245A-7194 HIGINIO DE MANUEL RODRIGUEZ PEREZ   (1962) 25
228GA-20393 JOSE BENITO GOMEZ LOPEZ   (1959) 28
246GA-16736 ANTONIO FOLGOSO ROCHA   (1957) (34)
249GA-17361 ANGEL MEIRA DIEGUEZ   (1960) (38)
227GA-9510 JOSE LUIS REY FERNANDEZ   (1951) (47)
226GA-20397 PEDRO PEREZ ALVAREZ   (1960) (48)
230GA-20392 GONZALO A. VAZQUEZ FERREIRO   (1953) (53)
248GA-15543 MANUEL ANTONIO LATORRE DIAZ   (1953) (66)
247A-15506 JOSE LUIS REQUEJO PEREZ   (1948) (71)
232A-11171 ENRIQUE IGLESIAS RIVERA   (1946) (87)

6º 116 pts.CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL

165A-8688 JOSE VICENTE AGUIAR GIZ   (1965) 12
159A-8727 J. ROBERTO REY GONZALEZ   (1948) 43
156A-8716 JOSE LUIS SIMOES FERNANDEZ   (1962) 61

7º 118 pts.SAN MIGUEL DE OIA

355GA-19655 CARLOS BEIRO MARTINEZ   (1954) 31
354A-8517 SANTIAGO MALLO VILAS   (1960) 33
339A-9029 MANUEL FERNANDEZ COMESAÑA   (1965) 54
351A-8743 JOSE MANUEL CONDE GONZÁLEZ   (1944) (74)

8º 125 pts.EGOVARROS DE VIVEIRO

285GA-20450 EMILIO MARTINEZ ANTIA   (1962) 17
280A-6870 LUIS MIGUEL GARCIA FERNANDEZ   (1954) 49
273GA-19966 DANIEL BARATA VILLAPOL   (1953) 59
269A-7400 ANTONIO HERNANDEZ BARREIRO   (1946) (69)
279A-7440 JOSE ANTONIO GOMEZ BOTANA   (1955) (76)
277GA-18868 ELISEO LOPEZ RIO   (1951) (78)
267A-10394 FRANCISCO BARRIENTOS CAPELO   (1955) (79)
264GA-19332 JESUS BERNAL GOMEZ   (1947) (83)
263A-7444 FERMIN PAN OTERO   (1956) (89)
272A-7018 ENRIQUE RIO NIETO   (1932) (93)
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Páxina 3 de 3CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

CAMPIONATO GALEGO CROSS VETERANOS

A Pobra do Caramiñal

9º 128 pts.VERXEL NUTRICION DEPORTIVA

388GA-19557 JOSE MANUEL FERNANDEZ SANGUIAO   (1961) 13
387GA-20523 GERARDO PEREZ LENZA   (1959) 42
389A-10820 ANTONIO TORRE MEJIA   (1955) 73

10º 147 pts.CLUB ATLETISMO VETERANOS DE SAMIL

209GA-19633 RICARDO FERNANDEZ COSTAS   (1962) 23
208GA-19665 JUAN CAMEAN LAMPON   (1954) 56
207A-8936 MANUEL ALVAREZ ALVAREZ   (1960) 68
214GA-19634 ALFONSO VARELA COSTAS   (1945) (82)
210GA-16504 JOSE ALVAREZ RODRIGUEZ   (1945) (84)
215GA-15624 CEFERINO SANCHEZ GESTIDO   (1951) (86)
212A-8932 JOSE A. MENDEZ GIL   (1942) (92)

11º 150 pts.BURGAS ATLETISMO OURENSE

83GA-20632 JOSE GONZALEZ PAZ   (1960) 37
80GA-20371 SANTIAGO CONDE BERMUDEZ   (1962) 51
85GA-20384 MANUEL SOUTO CORTIZO   (1960) 62

12º 201 pts.SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

367A-9028 RAFAEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ   (1953) 64
360A-8895 JOSE RAMON VAZQUEZ CID   (1965) 67
374A-8888 JORGE CARIDE MIRALLES   (1964) 70
365A-8902 JOSE LUIS MARIÑO MENDEZ   (1963) (72)
366A-8897 LUIS MANUEL COSTA FERRER   (1960) (80)

13º 218 pts.ATLETISMO PORRIÑO

49GA-19738 AMADOR REBOREDA GRAÑA   (1965) 52
55GA-14485 JOSE RAMON CONDE TORRES   (1956) 75
56A-8277 RAFAEL CAÑADA CASALES   (1963) 91
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CAMPIONATO GALEGO CROSS VETERANOS

A Pobra do Caramiñal

Campo a Traves - Veterans Mulleres

CATEGORÍA FEMININA

1º 9 pts.COMESAÑA SPORTING CLUB

260GA-9172 MARIA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO   (1965) 1
252GA-19992 MERCEDES GOMEZ ALONSO   (1971) 2
258GA-15983 MONTSERRAT CARREIRA COSTAS   (1967) 6
259GA-19020 OLGA ROMERO DOMINGUEZ   (1950) (22)
257GA-19019 MILAGROS GOMEZ CAGIDE   (1963) (23)

2º 23 pts.SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

373A-8898 MARIA DEL CARMEN COSTAS VALVERDE   (1966) 5
371A-8901 ROSA MARIA CID GUEDE   (1969) 8
368A-8346 PATRICIA I. MASSO ALVAREZ   (1969) 10
363A-8896 ANA PAULA VILAR PALMA   (1975) (16)
372A-8889 SOLEDAD DIAZ GONZALEZ   (1966) (19)

3º 25 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

317GA-20027 MARIA ISABEL SAEZ BATALLAN   (1968) 3
320GA-19115 SILVIA TEIJEIRO FERRO   (1971) 4
314GA-847 CRISTINA GARCIA COLOMO   (1962) 18
316GA-831 MARIA ESTHER BOUSO FUENTECILLA   (1961) (20)

4º 70 pts.SAN MIGUEL DE OIA

349A-8444 DOLORES VAZQUEZ FERNANDEZ   (1967) 17
356A-9030 YOLANDA ABELLAN TRABAZOS   (1971) 26
340A-8451/ MARIA JOSEFA FREIRE MOSQUERA   (1953) 27
350A-8445 CARMEN VASCONCELLOS BALBOA   (1947) (28)
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